
18/7/2021 Linee autobus Calabria - Reggio Calabria

https://www.mediterraneabus.com/Pagina/dettaglio-linee 1/1

Corse di andata Linea 299 - Periodo non scolastico

San Luca - Timpa B. - Pizzurra - Bosco S.P. - Bovalino M. - piazza FS - Ardore - stazione FS - Sant'Ilario dello Jonio - Stazione FS - Locri - piazza Martiri -
Siderno - piazza Portosalvo - Marina di Gioiosa J. - Roccella J.

Fermate Orario non scolastico

F1 F2 F3 F4 F5 F6

San Luca 6.45 8.15 11.00 13.40 14.25 17.00

Pizzurra 7.00 8.30 11.10 13.50 14.35 1710

Bosco S.P. 7.05 8.35 11.20 14.00 14.45 17.20

Bovalino M. - piazza FS 7.15 8.45 9.00 11.30 14.10 14.55 17.30

Ardore - stazione FS 9.10

Locri - piazza Martiri 9.20

Siderno - piazza Portosalvo 9.30

SIDERNO CENTRO COMMERCIALE "LA GRU" 9.35

LA CORSA F3 COLLEGA COL CENTRO COMMERCIALE LA GRU

La sorveglianza sul servizio di cui alla presente tabella è esercitata dalla Regione Calabria Dipartimento Trasporti via Milano 28 88100 Catanzaro

eventuali reclami dovranno essere indirizzati al Dipartimento sopra citato con firma e recapito.

Chiudi finestra X

javascript:window.close()

